

## ETİBANK SAS ve ŞAMPİYONLUK

SALİH GENÇ

Etibank SAS ve Seydişehir birlikte mi? Etibank SAS Seydişehir'den destek görüyormu? Seyircipotansiyeli yeterlimidir? Şampiyonluk ufukma, yoksa çok uzaktamı?

Bu sorulara cevap arayalım Gerilere gitmeye lüzum yok, Nazilli maçındaki durumumuzu ele alalım. Nazilli seyircisi takımını mağlup durumda iken de alkışlıyor, takımına moral veriyordu. Bizim seyirci ise takımının moralini bozmak için ne mümkünse yapıyor, yuhlamalar, sövmeler gırla gidiyordu...

Etibank SAS yöneticilerinin halkla, sporsever Seydişehir'lilerle içiçe ve diyalog içinde olmadığı da ayrı bir gerçek.

Müessese Müdürü Abdullah Çamlı'dan Etibank SAS ile sporsever Seydişehir'lileri birleştirecek, kaynaştıracak, bu iki faktörü tek unsur haline getirerek Seydişehir'in sesini ülke çapında duyuracak çalışmalar bekliyoruz.

### ARIF ÇETİNKAYA

Çilekeş ve fedakar insan, Teknik Direktör Arif Hoca'yı bütün söylediklerimizden istisna ederek kendisine takdirlerimizi belirtmeliyiz.

Grev sırasında sezonu açamadan, transfer yapmadan, imkansızlıklar içinde kendi insiyatifini kullanarak kurduğu takım bugün hala ligde oynuyorsa bu da büyük başarı değilmi?

Bu şartlar altında takımımızdan şampiyonluk beklemek hayal, ama Arif Hoca'nın gayreti bu hayali de gerçek yapabilir.

Yazdıklarımızı bir otokritik kabul ederek; Etibank SAS'ın Seydişehir'in sembolü haline gelmesi için herkesi birşeyler yapmaay çağırıyoruz. Vakit çok geç olmadan.

## Trafik Kazaları

### ■ Baştarafı Sayfa 1'de

Peki ya yetkililer?

Daha geçtiğimiz Cuma günü kaymakam ve Emniyet Amiri'nin gözleri önünde bir kaza oldu. Devlet hastahanesinin karşısında meydana gelen bu kazaya sebep; arajların hareketini düzenleyici trafik işaretlerinin olmamasıdır. Atatürk Caddesine baktığımızda okul, hastahane çıkışlarını, dönüşleri gösteren işaretlerin noksanlığı hemen göze çarpıyor.

Aynı durum Seydişehir-Bozkır karayolu içinde geçerli, keskin viraj girişlerini ikaz eden tek levha yok... Bu yol üzerinde meydana gelen vahim kazaları önleyecek tedbirler alınarak, gerekli trafik işaretleri konmalıdır.

Misafirhane girişinin karşısında ağır vasıtalara ayrılmış olan yoldaki çukurlar, neredeyse bir metre kareyi bulmuş durumda. Karayollarını yapacak, belediyemiz mi? Kimin yetki sahasına girdiğini bilmiyoruz ama, bildiğimiz birşey varsa, Seydişehir'e gelen misafirlerin ilk karşılaştığı ve hoş karşılamadığı... Bu yolun, bir an önce yapılması temennimizdir.

Basında trafik kazaları hakkında çıkan haber ve yazılar tüyler ürperticidir. Yıllardır iç savaş halinde bulunan Lübnan'da her gün patlayan silah ve bombalar, bizim bir yılda trafik kazalarında kaybettiğimiz insan sayısı kadar ölüme yol açmamıştır.

### İNGİLİZCE KURSU AÇILDI

- Halk Eğitim Merkezi kurslarına bir yenisini daha ekledi. Halk Eğitimi Merkezince İngilizce kursu açılmış olup, bu kurs 255 öğretici tarafından merkez ilkokulunda görülmektedir.

# SPOR

## Etibank SAS : 2 – Alanya : 2

**HAKEMLER :** Bayram Can (3), Mehmet Güngör (3), Seyit Otuzbiroğlu (3).

**ETİBANK SAS :** Mehmet (2), Erol (4), Murat (2), Levent (3), Adem (3), Tufan (3), Gürses (2), Recep (2), Vedat (4), Şahamettin (2), (Enis 2) Naci (1), (Necdet 2)  
**ALANYASPOR :** Mehdi (2), M. Özkul (2), Uğur (3), Gürbüz (3), Mehmet (2), Remzi (2), Bülent (3), Oral (2), Erdoğan (1), (Mehmet 1) Ferhat (2), Sedat (2), (Büyüamin 2)

İlçemiz temsilcisi Etibank SAS, Nazillispordan sonra bu kezde lider Alanyaspor'u elinden kaçırdı ve puanları Alanyasporla paylaştı. 2-2

Şiddetli yağmur ve rüzgar altında oynanan karşılaşmaya Etibank SAS iyi başladı. Oyunu orta alanda kuran Etibank rakibine baskı yaparak, ortada Tufan, ileride Vedat ile A-

lanyaspor kalesinde tehlikeli oldu.

15. dakikada Tufan'ın ceza alanı dışından attığı şutu kaleci Mehdi topu ikinci hamlede de elinden kaçıncıca yetişen Vedat durumu 1-0 yaptı.

Bundan sonra orta alan mücadelesi vardı. 32. dakikada Alanyaspor beraberliği yakaladı. Alanyaspor atağında Uğur, karambol-

de durumu 1-1 yaptı.

Golden sonra SAS daha etkiliydi. 40. dakikada bordo-beyazlılar galibiyete yükseldiler. Adem'in serbest atışından gelen topu iyi takip eden Vedat, kafa ile kendisinin ve takımının ikinci golünü attı 2-1

İkinci yarıda yağmur ve rüzgar etkisini sürdürdü. Bu nedenle, bu yarıda futbol beklemek hayal olurdu. Maç daha çok orta alanda karşılıklı akınları geçti. 83. dakikada konuk takım beraberliği sağladı. Gelişen Alanyaspor atağında Mehmet topu uzaklaştıramayınca yetişen Bülent sert bir vuruşla durumu 2-2 yaptı. Maçta bu sonuçla bitti.

## ETİBANK

**Şimdi daha yüksek gelir uyguluyor**

**1 Yıl Vadeli Mevduat ve Döviz Hesaplarına**

<b>Türk Lirası</b>	<b>o/o</b>	<b>56</b>
<b>DM</b>	<b>o/o</b>	<b>7</b>
<b>ABD Doları</b>	<b>o/o</b>	<b>8</b>

**Günün iyi Gelirlerinden Yararlanmak İçin Etibank'a Gelin**

ETİBANK

**Güçlü Kuruluş - Güçlü Bankacılık**